



## Rullband för avspärrningskonor röd/vit 9 meter

Artikelnummer 16013

Randigt indragningsbart avstängningsband

Vikt: 1.2kg

### Produktbeskrivning

Rullband för avspärrningskonor Rullband för avspärrningskonor röd/vit 9 meter, en dynamisk lösning utformad för att öka säkerheten men också hantera publikflödena effektivt. Detta innovativa infällbara bältessystem kombinerar funktionalitet med en elegant design, vilket gör det till ett idealiskt val för olika miljöer. Med en längd på 9 meter är detta röda och vita infällbara bälte ett pålitligt verktyg för att skapa tillfälliga barriärer och kontrollera åtkomst både inomhus och utomhus. Oavsett om du organiserar evenemang, hanterar byggarbetsplatser eller säkerställer säkerhet i offentliga utrymmen, ger den här produkten ett snabbt och effektivt sätt att spärra av specifika områden. Den djärva röda och vita färgkombinationen säkerställer inte bara hög synlighet utan fungerar också som en universell symbol för försiktighet och begränsad åtkomst. De kontrasterande färgerna gör det enkelt för individer att känna igen begränsade zoner, vilket bidrar till en säkrare och mer organiserad miljö. Rullband för avspärrningskonor är konstruerat med kvalitetsmaterial och stoltserar med hållbarhet och livslängd. Den infällbara bältesmekanismen är designad för frekvent användning, vilket ger en smidig och kontrollerad förlängnings- och indragningsprocess. Den robusta konstruktionen säkerställer att produkten tål olika väderförhållanden och bibehåller sin effektivitet över tid. Installationen är enkel med de medföljande komponenterna, vilket gör att du kan sätta upp dina tillfälliga barriärer snabbt och effektivt. Den här produktens portabilitet gör den till ett utmärkt val för behov av att hantera publiken på språng. Flexibel längd upp till nio meter. Varje kontopp/ avspärrningsband ansluter du med en vägkon till önskad formation. Perfekt för avspärrningar åt flera håll. Kontoppen säljs styckvis och det behövs en produkt vid varje fästpunkt. För en fungerande avspärrning är det minsta antalet 2 artiklar.